[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Três Passos
Arlei Luis Tomazoni

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS
AUTÓGRAFO Nº 81, DE 2021
Em 4 de novembro de 2021

Senhor Prefeito,

	Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar que esta Câmara Municipal, na Sessão de  3 de novembro de 2021, aprovou o PROJETO DE LEI Nº 74, de 2021, de sua autoria, que “autoriza o Poder Executivo proceder na revogação da Lei Municipal nº 4973/2014”, seguindo a redação final para sanção ou veto nos termos do art. 72 da Lei Orgânica Municipal.

[image: ]

Vereador Paulo Gilceu Sattler
Presidente da Câmara Municipal de Três Passos

PROJETO DE LEI Nº 74, DE 21 DE AGOSTO DE 2021

Autoriza o Poder Executivo proceder na revogação da Lei Municipal nº 4973/2014.

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a revogar a Lei Municipal nº 4973, de 20 de agosto de 2014, que dispõe sobre a afetação da área de terra constante da matrícula nº 19.722 do Registro de Imóveis de Três Passos-RS.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.jpeg

image2.png